) AVEIN

ABAHTIIMOL

FLOOREP = RPLATER A

Emoanédia AnoOnkeutikn Baon yia Aiokouc
(Odnyiec Zuvappohdynong | Assembly Instructions)

Odnyieg Assembly
OuvapuoAdynong instructions
oTn o€Aida 2 on page 3

®

@amila.gr AMILASPORTS

ITEM NO.: 43935 www.amiL3.9r




m ANAAYTIKO AIATPAMMA AIETA EEAPTHMATON
SYNAPMOAOTHZHE SYNAPMOAOTHZHE

TMX MNEPIrPA®H

Bdon Siokwv

Kamdki xepouAlov

TeTPAYWVO KATTAKL

Poddkia

Bida M8x45

Podéha 8

Nloln|alw o= #F
S} N FNOY NG U JRE PN

MNa&uadt acpaleiag M8

[




EXPLODED PARTS
DRAWING LIST

PCS DESCRIPTION
Rack

1

1 |Handle cap
1 |Square plug
2 |Wheel

2 |Bolt M8x45
4

2

Washer 8
Lock nut M8

\IO'\U'I-bUUN—l#

M8*45 X 2PCS @8 X 4PCS

st T
= || lﬂ! I_@l




ELDICO E¢
sport

Aiavépetal and Tnv EAAIKO ZMOP MON. A.E.E.

Distributed by ELDICO SPORT SA

eMail: support@eldico.gr ¢ Web Site: eldico.gr




